

Scangaard Holding ApS

Skjørringvej 12 A, 8464 Galten

CVR-nr. 39 25 38 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Thomas Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scangaard Holding ApS Skjørringvej 12 A 8464 Galten
	CVR-nr.: 39 25 38 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Søgaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalinteresser og investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.564 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.147 kr. mod -15.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetablere igennem egen drift samt afkast på investering i kapitalinteresser.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ultimative ejer, der sikrer tilførsel af den nødvendige likviditet, så driften kan videreføres frem til næste generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-36.564	-7.250
Andre finansielle indtægter	85.132	77.872
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.715</u>	<u>-85.830</u>
Resultat før skat	-53.147	-15.208
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-53.147</u>	<u>-15.208</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.147</u>	<u>-15.208</u>
Disponeret i alt	<u>-53.147</u>	<u>-15.208</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendom	807.750	807.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.750</u>	<u>807.750</u>
Kapitalinteresse	25.000	25.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.408.241	3.515.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.433.241</u>	<u>3.540.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.240.991</u>	<u>4.348.109</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.459	2.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.459</u>	<u>2.472</u>
Aktiver i alt	<u>5.242.450</u>	<u>4.350.581</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-78.375	-25.228
Egenkapital i alt	<u>-28.375</u>	<u>24.772</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.255.825	4.319.559
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.255.825</u>	<u>4.319.559</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.270.825</u>	<u>4.325.809</u>
Passiver i alt	<u>5.242.450</u>	<u>4.350.581</u>
1 Forudsætning for fortsat drift		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-25.228	24.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.147</u>	<u>-53.147</u>
	<u>50.000</u>	<u>-78.375</u>	<u>-28.375</u>

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ultimative ejer, der sikrer tilførsel af den nødvendige likviditet, så driften kan videreføres frem til næste generalforsamling.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.255.825	0	5.255.825	5.255.825
	<u>5.255.825</u>	<u>0</u>	<u>5.255.825</u>	<u>5.255.825</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2021.